
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 июля 2020 года № 360                                                                                                с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на осуществление земляных работ», утвержденного постановлением 

Красноярской сельской администрации от 11.05.2012 года №58 (с изменениями на 27.01.2020 

года №39) 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 

16.05.2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов 

осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления государственных услуг», Уставом Красноярского муниципального образования, 

администрация Красноярского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на осуществление земляных работ», утвержденного постановлением 

Красноярской сельской администрации от 11.05.2012 года№58 (с изменениями на 

27.01.2020 года №39), следующие изменения: 

1.1. лист согласования в Приложении 2 к административному регламенту дополнить строкой: 

«АО «Воентелеком» _________________________________________________________»; 

1.2. Приложение 3 к административному регламенту дополнить строкой: 

«- АО «Воентелеком», тел. 8(800)200-02-64 (круглосуточно)». 

                   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице 

Красноярского муниципального образования) и в местах обнародования, утвержденных Уставом 

Красноярского муниципального образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                           
Т.Ф.Головко 

 

garantf1://9439064.32/
garantf1://9439064.32/

